MÓVIL - LINEA (351)7428888 $ 42.640,00
Plan 10 GB ¹² 42.640,00

CONSUMOS VARIABLES EXCEDENTES $ 14,00

TRIVIAS / SMS PREMIUM

VoiceMbNationalSpecialPriceConCargo 14,00

Imp. Internos Ley 27.430 5.2632%
(ya incluido en los servicios móviles) 11,48

TOTAL DE SERVICIOS DEL MES $ 84.358,00

Son Pesos Ochenta y cuatro mil trescientos cincuenta y ocho con 00/100.
(1)Paquete de Servicios de Valor Agregado $69.489,78 (**) y Paquete de Voz y SMS $207,00 , IVA 21% $14.636,32 e
Impuesto Interno ley 27,430 5,2632% $10,89 que totalizan $84.343,99 según se detalla en la factura. (**) bajo licencia SC
429/00